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COMUNE DI CASCINA 

MACROSTRUTTURA EDILIZIA PRIVATA - ATTIVITA' PRODUTTIVE/COMMERCIO/SUAP    
VIA TOSCO ROMAGNOLA EST 199 – 56021 CASCINA (PISA) 

 APERTURA AL PUBBLICO: MARTEDÌ (ORE  10-13 E 15-17), GIOVEDÌ (ORE  10-13) 

 
 
Via Tosco Romagnola,199 – 56021 Cascina (Pi) 
Macrostruttura Edilizia Privata - Attivita' Produttive/Commercio/Suap 
Servizio Edilizia Privata 
U.O.C. Servizi Amm.vi Verifiche e Controlli 
Tel. 050/719255-257-383-324 
Fax 050/719396 
pec protocollo@pec.comune.cascina.pi.it 
email edilizia@comune.cascina.pi.it 
 

Provincia di Pisa 
protocollo@provpisa.pcertificata.it 

Al Comune di Pisa  
comune.pisa@postacert.toscana.it 

Al Comune di Calci 
protocollo@pec.comune.calci.pi.it 

Al Comune di San Giuliano Terme 
comune.sangiulianoterme@postacert.toscana.it 

Al Comune di Vecchiano 
comune.vecchiano@postacert.toscana.it 

Al Comune di Vicopisano 
comune.vicopisano@postacert.toscana.it 

Al Comune di Pontedera 
pontedera@postacert.toscana.it 

Al Comune di Bientina 
comune.bientina.pi.it@cert.legalmail.it 

Al Comune di Buti 
comune.buti.pi@postacert.toscana.it 

Al Comune di Calcinaia 
comune.calcinaia@postacert.toscana.it 

Al Comune di Capannoli 
comune.capannoli@postacert.toscana.it 

Al Comune di Casciana Terma-Lari 
comune.cascianatermelari@postacert.toscana.it 

Al Comune di Chianni 
comune.chianni@postacert.toscana.it 

Al Comune di Lajatico 
comune.lajatico@postacert.toscana.it 

Al Comune di Palaia 
comune.palaia@postacert.toscana.it 

Al Comune di Peccioli 
comune.peccioli@postacert.toscana.it 

Al Comune di Ponsacco 
comune.ponsacco@postacert.toscana.it 
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Al Comune di Terricciola 
protocollo.terricciola@cert.saga.it 

 
Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori della Provincia di Pisa 

oappc.pisa@archiworldpec.it 
Ordine degli Architetti Pianificatori Paesaggisti e Conservatori della Provincia di Firenze 

architettifirenze@pec.aruba.it 
Ordine degli Architetti Pianificatori Paesaggisti e Conservatori della Provincia di Arezzo 

archarezzo@pec.aruba.it 
Ordine degli Architetti Pianificatori Paesaggisti e Conservatori della Provincia di Grosseto 

oappc.grosseto@archiworldpec.it 
Ordine degli Architetti Pianificatori Paesaggisti e Conservatori della Provincia di Pistoia 

oappc.pistoia@archiworldpec.it 
Ordine degli Architetti Pianificatori Paesaggisti e Conservatori della Provincia di Livorno 

oappc.livorno@archiworldpec.it 
Ordine degli Architetti Pianificatori Paesaggisti e Conservatori della Provincia di Lucca 

architettilucca@pec.aruba.it 
Ordine degli Architetti Pianificatori Paesaggisti e Conservatori della Provincia di Siena 

architettisiena@pec.aruba.it 
Ordine degli Architetti Pianificatori Paesaggisti e Conservatori della Provincia di Prato 

oappc.prato@archiworlpec.it 
Ordine degli Architetti Pianificatori Paesaggisti e Conservatori della Provincia di Massa Carrara 

oappc.massacarrara@archiworldpec.it 
 

Dottori Agronomi E Forestali Pisa-Lucca-Massa Carrara 
protocollo.odaf.pisa-lucca-massacarrara@conafpec.it 

Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali delle Provincia di Firenze 
protocollo.odaf.firenze@conafpec.it 

Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali delle Provincia di Livorno 
protocollo.odaf.livorno@conafpec.it 

Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali delle Provincia di Prato 
protocollo.odaf.prato@conafpec.it 

Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali delle Provincia di Siena 
protocollo.odaf.siena@conafpec.it 

Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali delle Provincia di Arezzo 
protocollo.odaf.arezzo@conafpec.it 

Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali delle Provincia di Grosseto 
ordine.grosseto@agronomiforestali.legalmail.it 

 
Ordine Geologi Pisa 

ordine@pec.geologitoscana.net  
 

Università degli Studi di Pisa: 
Dipartimento di Civiltà e Forme del Sapere 

cfds@pec.unipi.it 
Dipartimento Scienze Agrarie, Alimentari e Agro-ambientali 

scienzeagrarie@pec.unipi.it 
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Università degli Studi di Firenze: 

Dipartimento di Scienze delle Produzioni Agroalimentari e dell'Ambiente (DISPAA) 
dispaa@pec.unifi.it 

Dipartimento di Architettura 
dida@pec.unifi.it 

Dipartimento di Storia, Archeologia, Geografia, Arte, Spettacolo 
sagas@pec.unifi.it 

 
Università degli Studi di Siena 

Dipartimento Scienze storiche e dei beni culturali 
dssbc@pec.unisipec.it 

 
 
 
 
 

Oggetto: Avviso Pubblico per la nomina dei componenti della Commissione Comunale per il Paesaggio – 
Rettifica Avviso relativamente alle specifiche dei requisiti per la candidatura e riapertura dei 
termini. 

 
 

A seguito della rettifica dei requisiti per la candidatura alla selezione della Commissione Comunale per il 
Paesaggio, è stato pubblicato nuovamente l’Avviso in oggetto e sono stati riaperti i termini. 

Gli interessati possono presentare domanda entro e non oltre le ore 24:00 del 31 marzo 2016. 
Per conoscere tutti dettagli della selezione e i requisiti richiesti ai candidati, è necessario consultare l'Avviso 

trasmesso in allegato e disponibile sul sito internet del Comune di Cascina nella sezione "Amministrazione 
trasparente" alla voce "Bandi di concorso”. 
 
 
Distinti saluti 
 
Cascina, 02/03/2016 

Il Responsabile 
Macrostruttura Edilizia Privata -

Attività 
Produttive/Commercio/Suap 

arch. Sabina Testi 

 


